Проект
внесен председателем
Курского городского Собрания

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

О протесте прокурора города Курска на отдельные положения решения Курского городского Собрания от 4 мая 2005 года                 №110-3-РС «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования «Город Курск»

В связи с протестом прокурора города Курска от 13 декабря                  2017 года № 82-2017 на отдельные положения решения Курского городского Собрания от 4 мая 2005 года №110-3-РС «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования «Город Курск», в соответствии с Федеральными законами от 17 января 1992 года  № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» и от 6 октября                             2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:
[bookmark: P15]
[bookmark: _GoBack]1. Принять к рассмотрению протест прокурора города Курска                 13 декабря 2017 года № 82-2017 на отдельные положения решения Курского городского Собрания от 4 мая 2005 года №110-3-РС                              «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования «Город Курск».
[bookmark: P16]2. Направить протест прокурора города Курска, указанный в пункте 1 настоящего решения, в Администрацию города Курска для подготовки проекта решения Курского городского Собрания о внесении изменений в решение Курского городского Собрания от 4 мая 2005 года №110-3-РС «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования «Город Курск» и его внесения на рассмотрение очередного заседания Курского городского Собрания в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании                                                                                    А.А. Чертова